Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ХУШУ

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2024   №   249

	О признании утратившими силу распоряжения администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.01.2022 № 8

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 августа 2020 года №481 «О формировании перечня системообразующих организаций экономики Чувашской Республики, имеющих региональное значение и оказывающих, в том числе существенное влияние на занятость населения и социальную стабильность, и перечня крупных, экономически или социально значимых организаций в Чувашской Республике, имеющих муниципальное значение», распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 2019 года №1115-р «О перечне крупных, экономически или социально значимых организаций в Чувашской Республике на 2020 год (с изменениями и дополнениями)», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
1. Признать утратившим силу:
распоряжение администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.01.2022 №8 «Об утверждении перечня крупных, экономически или социально значимых организаций в городе Новочебоксарске Чувашской Республики».
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                                 М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]